

Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 18.01.2019 10:30
Parandaja: Merike Lille (Pärnu Linnavalitsus).
Parandamise põhjus: Laused topelt.

Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 18.01.2019

Avaldamise lõpp: tähtajatu

Pärnu Linnavalitsus avaldab teadaande [planeerimisseaduse \(PlanS\) § 128 lõike 7](#) alusel.

Pärnu Linnavalitsus teatab, et Pärnu Linnavolikogu 10.01.2019 otsusega nr 6 algatati Pärnu linnas Papsaare külas Luige kinnistu detailplaneeringu koostamine ja jäeti algatamata keskkonnamõju strateegilise hindamine.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Audru jõega piirnevale krundile (suurusega 5253 m², katastriüksuse tunnus on 15904:003:0250) paadikuuri rajamiseks (koos nakkevõrkude puhastamise platsiga) hoonestusala, ehitusõiguse ja arhitektuursete tingimuste määramine ning ehituskeeluvööndi vähendamine. Audru jõe kaldale hoone püstitamise võimaluste välja selgitamiseks tuleb läbi viia nõlva stabiilsusarvutused detailplaneeringuga koostamise käigus. Koostatud keskkonnamõju strateegilise hindamise eelhinnangu ettepanek on jätta Luige kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine algatamata, kuna kavandatava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Detailplaneeringu koostamisega muudetakse Audru valla üldplaneeringu põhilahendust ehituskeeluvööndi vähendamise osas.

Detailplaneeringu algatamise hetkel ei ole ette näha võimalike uuringute vajadust.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:

Koostamise algataja on Pärnu Linnavolikogu (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)

Koostamise korraldaja on Pärnu Linnavalitsus (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)

Koostaja ei ole algatamise hetkel teada.

Kehtestaja on Pärnu Linnavolikogu (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda - Papsaare küla Luige kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine ja detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine <https://edok.parnu.ee/public/index.aspx?itm=368054>

Pärnu Linnavalitsus
Suur-Sepa tn 16, Pärnu, Pärnu, Pärnumaa
Telefon: 444 8200
E-post: linnavalitsus@parnu.ee

Teadaande number 1416028